
Dansegalla 2009 
30 års jubilanten Living Earth  

m / gjester og The Shock i 
Stordalshallen 26. September  

                                  

 
Alf Terje   –   Jann Petter   –   Ketil   –   Thor Arne   -   Carlos 

 
 
 
Living Earth er et humørfylt orkester som har lang fartstid sammen og er et av de mest 
populære orkestrene på Nordvestlandet. De innehar lang erfaring og allsidighet, og har en 
særegen evne til å underholde publikum i alle aldre. 
 
Medlemmene har bakgrunn fra forskjellige musikksjangere. Det gjør at arrangementene blir 
krydret med et eget særpreg. Orkesteret spiller allsidig, dansbar musikk innen rock, pop og 
contrysjanger. Living Earth går på scenen med dette i fokus: Det skal låte bra, swinge bra og 
alle som er til stede skal ha det kjekt! Bandet er etterspurt som backing-orkester for flere 
kjente artister. Publikum har alle forutsetninger for å trives når Living Earth entrer scenen. 
 
Besetningen er: 
Alf Terje Farstad    bass, sang 
Jann Petter Farstad   keyboard, gitar, sang 
Kjetil Strand                       gitar 
Thor Arne Farstad   gitar, sang 
Carlos Alberici   trommer 

  



Living Earth m/ gjester fikk kjempe kritikker når de spilte på Ålesund 
Båtfestival i juli 2009. 
 
Trude Farstad er kjent for sin soulfeeling og har hatt opptredener med blant andre: Jan 
Wærner, Heine Totland, Rein Aleksander og Håvar Sveås. 
 
Øyvind Lied fra Volda. En av distriktets fremste musikere. Pianist og sanger av ypperste 
klasse. Kanskje mest kjent fra bandet "Westpoint" på 70 og 80 tallet. 
 
Bjørn Ivar Helgesen sine tolkinger av blant annet Niel Young, Ry Cooder, og dei ”blåe 
tonane” er viden kjent. 
 

The SHOCK 
 

The Shock er ett band som har holdt sammen i over 4 år. Det er ungdommer på rundt 18 år 
fra Ålesund / Langevåg.  
De har spilt på flere festivaler i distriktet, med kjempegode tilbakemeldinger. Blant annet 
supportband til Kaisers orkestra på Ålesund Båtfestival i fjor og til September When i år.  
De spiller pop /funck, med både blåtoner og ispedde jazzelementer i musikken sin. De 
presenterer både egne låter og coverlåter innenfor sin sjanger.  
Dette er et spennende band som har et stort potensial. 
 
Gitar: Simon Relling Berg, Trommer / perc: Rune Marius Farstad, bass: Brynjar Blomvik  
Gitar/sang (ikke på bilde): Andre Åmnås, Gjesteartist trompet / sang: Pål Worren  
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Foto: June Johansen / Sunnmørsposten 
 

 
Arrangør:  
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